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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Mellomgata 17, 4013 STAVANGER

MATRIKKEL
Gnr. 52 Bnr. 177 i Stavanger kommune

BOLIGTYPE
Tomannsbolig

EIERFORM
Selveier

AREALER
Totalt BRA 123 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 121 kvm
- BRA-b (innglasset balkong):
- BRA-e (eksternt bruksareal): 2 kvm

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 13 kvm

AREAL
Primærrom: 115 kvm, Bruksareal: 123 kvm, BRA-i: 121 kvm , BRA-
e: 2 kvm , TBA: 13 kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
2

BYGGEÅR
1865

TOMT
Eiet tomt 134 kvm

PRISANTYDNING
5 350 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Anders Jensen Takstdato: 18.10.24

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 5 350 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:
kr 200,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 133 750,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 5 350 000,-))

--------------------------------------------------------
kr 134 950,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 5 484 950,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 15 050,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 5 500 000,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

KOMMUNALE AVGIFTER
Kr. 22 548 pr. år Dekker feiing og tilsyn, vann/avløp/renovasjon
og eiendomsskatt.

EIER
Merete Flotten

Beskrivelse
BESKRIVELSE
EIE Eiendomsmegling v/ Jr. Partner Håkon Hovland presenterer
Mellomgata 17!

Velkommen til denne svært sjarmerende og sentrumsnære
boligen fra 1865! Boligen er en hel tomannsbolig som går over 3
etasjer. Med en beliggenhet som gir en perfekt balanse mellom
tilgang til byens fasiliteter og rolige omgivelser, vil du her
oppleve det beste av begge verdener. I nærområdet finner du et
pulserende uteliv, gode restauranter, kulturarrangementer og
flotte parkområder.

Innhold:

U.etg: Stue/kjøkken, bad og soverom.

1.etg: Entré/gang, wc og stue/kjøkken.

2.etg: Gang, bad, bod, garderobe og 2 soverom.

Kort om boligen:
•Sjarmerende, sentrumsnær beliggenhet
•Innholdsrik bolig med funksjonell planløsning
•Solrik, sørvendt terrasse
•U. etasje utleid for kr. 9000,-/mnd eks. strøm
•Parkering på tomt

Velkommen til visning!

PARKERING
Parkering på egen tomt. Øvrig parkering i gate etter gjeldende
bestemmelser.

Beliggenhet
BELIGGENHET
Mellomgata 17 har en svært sentral beliggenhet, bare 5 minutters
gange eller noen få sykkeltråkk fra sentrum. Her finner du alt du



trenger av butikker, kultur, restauranter og natteliv.
Bussforbindelser er tilgjengelige rett ved, også togforbindelser i
nærheten.

Like utenfor er Pedersgata og Storhaug Øst, områder som er
under stor utvikling med mange nye og spennende konsepter,
inkludert vintagebutikker, Street Food og Tou Scene. Dette
området er et av byens eldste boligområder, og kan skilte med
høy trivselsfaktor og sjarmerende bebyggelse. Nytorget ligger
like ved, der det arrangeres bruktmarked hver lørdag i
sommerhalvåret.

Du bor også innen gåavstand til Stavanger Øst med Tou Scene,
Mathallen, ølbaren ØST og mer.

Ønsker du å leve det urbane livet uten å være avhengig av bil?
Da kan dette være den perfekte beliggenheten for deg

TOMT
Eiet tomt, 134 kvm

ADKOMST
Det vil bli skiltet med EIE visningsskilt på oppsatte
fellesvisninger.

Se vedlagt kartskisse i annonsen. Ved å trykke på kartet får du
enkelt tilgang til en spesifisert reiserute fra ønsket startsted til
den aktuelle boligen.

SKOLE/BARNEHAGE
Se forøvrig nabolagsprofil vedlagt i salgsoppgaven med oversikt
over nærmeste barnehager og skoler.

OFFENTLIG KOMMUNIKASJON
Se nabolagsprofil vedlagt i salgsoppgaven.

FRITIDSTILBUD
Se nabolagsprofil vedlagt i salgsoppgaven.

Innhold
INNEHOLDER
Det totale bruksarealet fordeler seg som følger:

U. etasje:
BRA 36 m2

- BRA-i 34 m2: Stue/kjøkken, bad og soverom.
- BRA-e 2 m2: Bod.

1. etasje:
BRA 49 m2

- BRA-i 49 m2: Entré/gang, wc og stue/kjøkken.
2. etasje:
BRA 38 m2

- BRA-i 38 m2: Gang, bad, bod, garderobe og 2 soverom.

Kommentar til areal:

Boligen er oppmålt til 121 m2 (BRA-i)
Ekstern bod er oppmålt til 2 m2 (BRA-e)
Terrassen er oppmålt til 13 m2 (TBA)

2. etg. har et gulvareal på 48 m2 (GUA), men grunnet skråtak/lav
takhøyde er kun 38 m2 av arealet måleverdig bruksareal.
Arealet som har lav himlingshøyde utgjør 10 m2 (ALH).

Boligen inneholder 115 m2 P-rom og 6 m2 S-rom.

Det eksisterer ikke godkjente plantegninger av boligen. Det er
derfor ingen sikre holdepunkter for om rom er godkjent for varig
opphold. Rombenevnelser i tilstandsrapporten er angitt ut fra
bruken på befaringstidspunktet. Se forøvrig pkt ferdigattest.

Vedlagte plantegninger er ikke målbare, og oppgitte arealer er
hentet fra vedlagte tilstandsrapport. Arealene er beregnet og
angitt med utgangspunkt i NS 3940:23. Eventuelle betegnelser
på rom er angitt ut fra den faktiske bruken, uavhengig av hva
som er godkjent hos bygningsmyndighetene.

BYGGEMÅTE
Hel tomannsbolig med tre etasjer. Grunnmur av lødd stein,
teglstein og murblokker.
Yttervegger av mur- og trekonstruksjon med utvendige fasader
av trekledning og teglstein. Vinduer med to-lags glass. Yttertak
med takstein og takrenner av plast. Støpt gulv mot grunn og
etasjeskillere av trebjelkelag. Elektrisk oppvarming. Naturlig
ventilasjon med mekaniske avtrekk. Vannrør av kobber og
avløpsrør av plast og jern. Sørvendt terrasse. Frittstående
redskapsbod.

BODER
Ekstern bod på 2 kvm. Frittstående redskapsbod.

Standard
STANDARD
Tilstandsrapporten inneholder 46% TG 1, 50% TG 2, 0% TG 3
og 4% TG IU (ikke undersøkt).

I tråd med Forbrukertilsynets gjeldende veileder for
markedsføring av boliger skal all vesentlig informasjon om
boligen fremheves i salgsoppgaven. Nedenfor gjengis derfor i
stikkordsform de avvikene ved boligen som har fått tilstandsgrad
2 (TG2) eller 3 (TG3). Det presiseres likevel at hele
salgsoppgaven inklusiv tilstandsrapporten, selgers
egenerklæring og andre vedlegg må gjennomgås nøye. Dette
fordi forhold som er beskrevet i salgsdokumentene ikke kan
påberopes som mangler.

Oppsummering av avvik med tilstandsgrad 2 (TG2) og
tilstandsgrad 3 (TG3) fra vedlagt tilstandsrapport:

Følgende bygningsdeler har fått TG2 (vesentlig avvik) i
tilstandsrapporten:



Våtrom - Bad - 2. etg.:
- Overflater vegger: Silikonfuger i dusjsonen bærer preg av
ufagmessig utførelse. Konsekvens er vurdert som kosmetisk.
Utbedring innebærer utskifting av fuger. Tiltak kan iverksettes
ved behov.
- Overflater gulv: Bruksslitasjer i flisefuger i dusjsonen er
registrert. Tiltak kan iverksettes ved behov.
- Membran, tettesjikt og overgang til sluk.: Membranen har
overskredet anbefalt brukstid. Når alderen tas i betraktning må
det forventes behov for utbedringer ved en eventuell uforventet
fuktskade. Membran/slukmansjett er ikke klemt med klemring i
sluket. Konsekvens er økt risiko for lekkasje ved forhøyet
vannstand i sluket. Det er benyttet silikon rundt
rørgjennomføringer ved dusjarmatur. Dette indikerer at det ikke
er benyttet rørmansjetter som skal tette rundt gjennomføringer
bak flisene. Konsekvens er risiko for lekkasje.
- Vannrør: Vannrør har en alder som tilsier redusert restlevetid.
På bakgrunn av alderen er det grunn til å varsle om en mulighet
for svekket funksjon eller lignende forhold.
- Avløpsrør (ink. sluk): Avløpsrør og sluk har en alder som tilsier
redusert restlevetid. På bakgrunn av alderen er det grunn til å
varsle om en mulighet for svekket funksjon eller lignende
forhold.
- Slukets plassering i forhold til at vann utenfor dusjsonen kan nå
det: Sluket er isolert inne i dusjsonen. Vannsøl eller lekkasjevann
utenfor denne sonen har ikke mulighet til å nå sluket. Oppkant på
tettesjikt ved dørterskel som hindrer at vann kan renne ut til
tilliggende arealer kan ikke verifiseres. Det er derfor usikkert om
denne er tilfredsstillende etablert.
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